
ZARZĄDZENIE Nr 79/2018
BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 17.07.2018r.

w sprawie: ustanowienia odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej
dz. nr 1468/356, położonej w Pionkach przy ul. Zakładowej.

 Na podstawie § 3 ust. 2 pkt 6 Uchwały nr XCIII/427/09 Rady Miasta Pionki z dnia
29  października  2009r.  w  sprawie  określenia  zasad  gospodarowania  nieruchomościami
stanowiącymi  własność  Gminy  Miasta  Pionki  (Dz.U.  Województwa  Mazowieckiego
z 2009r. Nr 203 poz. 5753)  oraz  § 37 ust.1 pkt 7   Regulaminu Organizacyjnego Miasta
Pionki  wprowadzonego  Zarządzeniem  Burmistrza  Miasta  Pionki  nr  44/2018   z  dnia
19.04.2018r.                   

zarządzam, co następuje:

§  1.  1.Wyraża  się  zgodę  na  ustanowienie  odpłatnej  i  nieograniczonej  w  czasie
służebności przesyłu na części dz. nr 1468/356 przy ul. Zakładowej w Pionkach na rzecz
PGE Dystrybucja  S.A.  z  siedzibą  w Lublinie  oraz  jej  następców prawnych  w związku
z wybudowanymi urządzeniami - linią kablową niskiego napięcia. Całkowita powierzchnia
do ustanowienia służebności wynosi 64 m2.
                   2. Służebność polegać będzie na:
-  prawie  udostępniania  części  dz.nr  1468/356,  na  której  zlokalizowane  są  urządzenia
energetyczne -  wybudowana linia kablowa niskiego napięcia;
-  prawie  korzystania    z  ww.  części  nieruchomości   w  celu  utrzymania  urządzeń  we
właściwym stanie technicznym;
-  zapewnieniu  dostępu  do  urządzeń  w  celu  bieżącej  konserwacji,  naprawy  i  usuwania
ewentualnych awarii.
                  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarowania
Mieniem Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

BURMISTRZ MIASTA
  (-) Romuald Zawodnik


